

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนพาราเอสพีลท์คอนกรีต สายบ้านสงเปลือย หมู่ที่ ๙ ตำบลเสอเพลอ อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ/องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานคันทางเดิม 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.2 งานถมคันทาง 1.2.1 งานดินถม 1.2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	13,200.000	1.73	22,836.00	1.3407	2.31	30,616.22
2	1.2.1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) หนา 0.10 ม. 2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,579.000	239.45	378,091.55	1.3407	321.03	506,907.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนพาราเอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านสงเปลือย หมู่ที่ ๙ ตำบลเสอเพลอ อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ/องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1.1 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT SUBBASE) หนา 0.20 ม. 2.2 งานพื้นทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,760.000	578.76	1,597,377.60	1.3407	775.94	2,141,604.14
4	2.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) หนา 0.20 ม. 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง+Widening 3.1.1 งาน Prime Coat และ Tack Coat สำหรับผิวทาง 3.1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	2,520.000	503.77	1,269,500.40	1.3407	675.40	1,702,019.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านสงเปลือย หมู่ที่ ๙ ตำบลเสอเพลอ อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ/องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานผิวทาง Para Asphalt Concrete ทน 4 ซม. 3.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.2.1.1 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,200.000	31.04	378,688.00	1.3407	41.61	507,707.00
6	3.1.2.1.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE ทน.....ซม. 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานระบบระบายน้ำ 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	12,200.000	259.39	3,164,558.00	1.3407	347.76	4,242,722.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนพาราเอสพีลท์คอนกรีต สายบ้านสงเปลือย หมู่ที่ ๙ ตำบลเสอเพลอ อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ/องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 4.1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.1.2.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ม.	24.000	2,107.58	50,581.92	1.3407	2,825.63	67,815.18
8	4.1.2.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104) 4.2 งานปลูกหญ้า	EACH	3.000	9,080.09	27,240.27	1.3407	12,173.67	36,521.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านสงเปลือย หมู่ที่ ๙ ตำบลเสอเพลอ อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ/องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านสงเปลือย หมู่ที่ ๙ ตำบลเสอเพลอ อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ/องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ

(กฤตกร อึ้งสะกาว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เกรียงไกร จุลทองภักพัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชาญชัย เจริญสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงไกร จุลทองภักพัฒน์

13 พฤศจิกายน 2561